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For å bedresikkerheten av telenettetskal TelenorNorge AS forsterkefibernettet i Alverkommune.
Som en del av utbyggingenplanlegges det med bruk av sjøkabel i Hindenesfjorden. Seaworks
Kabel AS erutførende entreprenør for sjøkablerog på vegne av oppdragsgiversøker vi herved om
tillatelse til utlegg av en ny sjøkabeli Hindenesfjorden, slik traseen er vist i vedlagte kartskisser

For informasjon om eventuell fiskeriaktivitet har vi benyttet Fiskeridirektoratets nettsider. Ut fra
nettinformasjon kan vi ikke se at det er avmerketområder hvor det fiskes med aktiv-eller passiv
redskap i Hindenesfjorden. Vi kan heller ikke se at det er oppdrettslokaliteter i området.

For informasjon om eventuelle verneområder og kulturminner harvi benyttet nettstedet Naturbase. Ut
fra tilgjengelig informasjon kan vi ikke se at kabeltraseen kommer i konflikt medverneområder eller
kulturminner.

Hindenesfjorden
Telenor Norge AS har ingen sjøkabler i Hindenesfjorden fra før. Ved utlegg av sjøkabelen vil denne
bli ført iland ved stedene Myking og Velandsnes. Grensesnittet mellom sjø-og landkabeler stedet
der sjøkabelenkobles sammen med landkabelen. I dette tilfellet er grensesnitteneplassert i skap ved
begge ilandføringene. Ved Myking er skapetplassert ca. 12mfra høyeste høyvannog ved
Velandsnes er skapet plassert ca. 5mfra høyeste høyvann. Ut fra Mykinglegges sjøkabelen i en
nordlig trase før den runder nord for det grunne partietvedHindnesodden. Etter rundingav odden
dreier traseen sørog følger dyprenna i Hindenesfjorden frem til traseendreier øst og går inn mot
ilandføringen ved Velandsnes.

FirmaEltel Networks AS utførerplanleggingenav det landbaserte anlegget. Idette ligger det ett
ansvarfor å innhentetillatelser fragrunneiere ved ilandføringsstedene. Eltel Networks AS har også
ansvaret for etableringenav landdelen mellom sjøen og grensensittene. Ved Mykingbestår
etableringen avå legge ett nyttrør fra høyeste høyvann og frem til grensesnittet i skapetpå
baksiden av naustene. Ved Velandsneser det berg og fjell og her vil sjøkabelenbli pålagt en ekstra
beskyttelse før den festes til fjellet med klammer fra høyvannsmerke til skapet.
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For å hindre at sjøkabelen skades av ytre påvirkningønsker vi å sikre denved ilandføringene.
Sikringen utføres ved at kabelenspyles ned i bunnsedimenteneslik at den får en god overdekking
ogbeskyttelse, ned til en dybde på mellom 8 og 10m.

Spyling avgrøft utføres ved bruk av en brannpumpe og vannslange påsatt 20til 25 mm dyser.
Vanntrykketer mellom 8 og 10 kg og styringenav slangenutføres manuelt av dykkere. Utførelsen
skjer ved atdet spyles en grøft med bredde 5-10 centimeter som kabelenleggesned i. Det fylles
ikke masser tilbake til grøften. Selve tildekkingen er det naturen selv som tar seg av og etter kort tid
er kabelen tildekket naturlig ved at bunnmasser flytter seg ogfyller opp grøften. Noenbunnmasser
virvles opp under arbeidene, men utbredelseni sjøendekker ikke et større område en typisk 1 til 2
meter på hverside av grøften. Oppvirvlingen er begrenset og kan sammenlignes med masser som
virvles opp av propeller fra båter.

Kabelen har en ytre diameter på 21 mm. Den er armert med 3,2mm ståltråd og har egenvekt i luft
på 1,1 kg/m. Kabelens ytre kappe består av gul polyethylene. Med sin runde form er kabelen
tilpassetforholdene isjøen. Kabelen er ikke strømførende og den er bygget opp av materialer, som
ikke forurenser.

Installasjon av kabelenutføres med et kabelfartøy. Under utleggetvil sjøkabelenbli posisjonert i
overflatenmed GPS. Koordinatene oversendesKartverket for dokumentasjon i sjøkartet.

Planlagt installasjon ersommeren 2021. Viimøteser deres svar og håper på engod behandling.

Med vennlig hilsen
Seaworks KabelAS

Magnar Greve
Konsulent

Kontaktdata: Seaworks Kabel AS
v/MagnarGreve
Epost: magnar.greve@seaworks.noeller kabel@seaworks.no
Tlf: 95968451

Likelydende brev er sendt til
- Fiskeridirektoratet
- Statsforvalteren i Vestland
- Vestland Fylkeskommune
- Stiftelsen Bergen Sjøfartsmuseum

Vedl:
- 5 stk Kartskisser
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